CISAM SUL— Consórcio Intermunicipal de Saneament~o~Ambïental

Rua Agenor Loli - Bairro Corridas 88.870.000

Fone! Fax: (48) 3466-4261

CNPJ: 06.486.180(0001-75
CONSÓRCIF?

Orleans - SC CISAM-SLTL

RESOLUÇÃO n° 185 de 15 de janeiro de 2025

"Nomeia os membros do Conselho de
Administração."

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saneamento Ambiental - CISAM-SUL, no uso

de suas atribuições legais, contratuais e estatutárias, em cumprimento às disposições do Protocolo de

Intenções e do Estatuto do consórcio público, em seu parágrafo único do artigo 20, bem como aprovado

em Assembleia Geral Extraordinária de 15 de janeiro de 2025,

RESOLVE:

Art. 10 Nomear os membros do Conselho de Administração do Consórcio Cisam-Sul, os quais serão

nomeados para mandatos coincidentes aos do Presidente e Vice-Presidente, permitidas reconduções

sucessivas para esses cargos nomeados;

Enio João Zanelatto Bagio como Diretor Administrativo e Financeiro;

Vilmar Tadeu Bonetti como Diretor Técnico Operacional e

Antonio Ironildo Willemann como superintendente

Art. 2° Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Orleans-SC, 15 de janeiro de 2025.

Fernando Cruzetta

Pre idente Cisam-Sul